## সমকাল

বর্ষ ৫ সংখ্যা ২৭

মঙ্গলবার ৬ অক্টোবর ২০০৯

২১ আশ্বিন ১৪১৬

shaily@samakal.com.bd

ইউজিসি পদকপ্রাপ্ত গবেষকদের সঙ্গে প্রধানমন্ত্রীর শিক্ষা বিষয়ক উপদেষ্টা ড. আলাউদ্দিন আহমেদ, ইউজিসি চেয়ারম্যান অধ্যাপক নজরুল ইসলাম, চট্টগ্রাম বিশ্ববিদ্যালয়ের সাবেক উপাচার্য অধ্যাপক ড. আলমগীর মোঃ সিরাজুদ্দিনসহ অন্যান্য

## ইউজিসি পদক পেলেন ১৯ গবেষক গবেষণার নামে কোটি কোটি টাকা লুটে নেওয়া হয়েছে : আলাউদ্দিন